
(.)bjcdrzá\ka OBJ 16 ' 1')04 - MĚSTSKÁ (' ÁS'I' I'RA11A |(j

obje,d.'!.á!"ka č.: OBJl6/1004 Vvstavena dne:
W

! Odběratel

jNáZCV

Adresa

'IČ

|DlČ
i v zasloupcni:

l se sidlení:
Ač,
iDlC:
spisová značka:

llrazeno z účtu:

28.U7.2016

Docjín'atel
X'á7¢\.'

'Adresa

ČSČ

Plynoservis Jilek s.r.o.

Zenklova 60,'12

180 90 Praha 8 - Libeň

242220!1

CZ242220ll

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Vršovická 1429.i'68

jOl 38 PRAEI/\ JO

00063941

CZ00063941

PMC FACILITY a.s
Rcvolučni 767i'25, 110 00 PRAHA l

48036242

CZ48036242

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1082

6

Místo plnění Druh Text Termín

realizace
do

objcdnávn)c výmčnu plynovčho kotle dle CCľIQ\"Ĺ 31.08.2016
nabídky. Posudek č. (M)2(11

Kč

l RUSKÁ 562i20 prostor 14 vý]11a1El plynospotřebičů 63 000,00

Celkové náklady (včetně DPll): "" 63 000,00

PMC FAQUTY
Upozornění pro dodavatele: PMC FACILITY a.s.

provozovna Praha 10

dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provcdenCho díla s přcsnýni rozpisem nákladů ní materiál, spcciňkaci použitých materiálů, včetně údajů o

doclanán nmožství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včctně móožstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů

prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně speciňkované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazba za kin, počet kni a

popi3 odkud kam byla doprava pTovederla.

V případě, že Vaše Ĺakľury nebudou mít wškctC nákžitosti dané zákcmem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 588A992 Sb. o

dmi z přidané hodnoty, y platném znčni, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybčt, připadnč budou ur'cdcny ncsprávnč,

nemohou být proplaceny a budeme nuceni Vám faktury vracet k doplnění.

Pozor ! ! l Při opravách v bytech pIati nařízení vlády č. 258/1995 Sb. o finanční účasti nájemce.

Převzetím objednávky ručíte za Škody, kčéré vzniknou tím, že byste Vám zadané prácé neprovedli včas a za dodržováni platných

vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konce. práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zj istí, že cena zakázky bude vyšší než cena uvedená v ()bjcdnávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele,

který musí ruro í·'yšší cenu pisemoč odsouhlasit.

Práce dle tCtů objednár'ky jsou přovedeny řádně, pokud jejich provedeni odpovídá podmínkáin stanoveným touto objednávkou,

dohodou smluvních stran či přis|llšnými právními, technickými, hygienickými a jinými předpisy.

,

f% ?84 m 17i,

- l .


